
Jméno
Stát, klub

5,3005,8005,0004,8004,100 18,7674,6335,200 5,433

6,3006,400 6,6000

6,400

10

6,200

0 4,900 5,500

10 WG

Míra Varju
Sára Fazekas

Zsófia Skornyák
HUN - SZPA FC

C

5,900

0 10 5,300 5,700

6,500

5,200 5,067 5,967

5,333

5,700

6,000

5,133

5,733

6,600

42

7,333

6,867

6,133

5,800 5,167

7,800 7,300

5,000

Rozálie Macháčková
Kateřina Mikešková
Tereza Češpivová

CZE - TJ Bohemians Praha

C 5,100 5,500

5,200

922 6,000 5,8000,3

Rozálie Macháčková
Kateřina Mikešková

Eliška Váchová
CZE - TJ Bohemians Praha

C

9 WG

Adéla Juhosová
Anna Hamříková
Lucie Neuschlová

CZE - TJ Bohemians Praha

C

13 WG

11 WG

2

5,600

0

10

WG

Emma Schippel
Ersila Curri
Kira Lorenz

GER - SAV Schwarzenberg

41 0,6

C 41 5,700

5,400

0,3

6,400

7,3007,300

5,300

4,900

5,200 4,700

7,400

5,000

6,400

5,700

Nikolett Gombos
Gréta Ilcsik

Lúcia Bende
HUN - Budai Akrobatikus Sport Egyesület

C

10

C 45

Kateřina Jírů
Anna Váchová

Karolína Pokorná
CZE - TJ Bohemians Praha

25 9

6,100

0 7,600 6,600

6,400

6,600

6,3005,300

7,733 24,967

6,000 21,367

6,233 21,367

22,633

7,467 24,800

23,5336,667

19,733

19,667

23,800

5,967

20,000

21,333

19,7335,867

6,500 7,300

Vivien Dinstuhl
Yolantha Thoß

Alina Illig
GER - SAV Schwarzenberg

C

9

6,800

43 5,900 6,5004,700

7,233

5,000 5,7000 10

0 7,900

7,30010

6,900

9

7,400 7,40010

4,400

Kim Lorenz
Ersila Curri

Sophie Reimann
GER - SAV Schwarzenberg

C

C

0,3

10

Anežka Kučerová
Anežka Lokajová

Mariana Benešová
CZE - TJ Bohemians Praha

C

6 WG

Robyn Staehler
Emilia Klueglich
Talea Grosse

GER - TUG Leipzig

8 WG

5 WG

7

4,900

43 0 6,800 6,900

6,100

5,267

6,100

6,300

6,900

7,30047 8,000

6,800

42 1,2

5,600

42

5,6006,100WG C 5,967

7,000

22

7,067

24

Sára Csizmazia
Sára Mina

Dóra Szpisják
HUN - Budai Akrobatikus Sport Egyesület

6,733

6,100 6,30010

AVE A CELKEME1 E2 E3 A 1
Výchozí 
známka

AVE E

12 WG

Angéla Bőr
Anna Bíró

Vivien Bacskay
HUN - Budai Akrobatikus Sport Egyesület

C

1 WG

3 WG

4 WG

A2 A3

Mistrovství ČR v Akrobatické gymnastice
Praha 9.11.2013

Žákovská kategorie WG, MG

Pořadí Kategorie Sestava Obtížnost Srážky

Anna Malá
Ředitelka závodu

V Praze
9.11.2013



Jméno
Stát, klub

2 WP C 42
Franziska Börner
Annika Meisner

GER - Akrobatik Club Taucha

6,4007 MX 10 6,000 5,900 5,833

23,1336,700 6,700 6,200 6,600

6,167 21,8006,200

5,500 5,300 6,300 20,067

6,433 21,0676,400

5,500 6,000C 42 0,2
Rinat Entus

Wanessa Wackwitz
GER - Akrobatenclub Ottendorf-Okrilla 

9 WP
Luca Sophia Tischer

Liliana Fechner
GER - Akrobatik Club Taucha

C

6,400 5,633

6,400 6,500 6,000 5,267

C 28 0

39 1 9,5 5,000

6,933 22,233

8 MX 9 5,300 5,800 5,800 6,500

7,200 6,900 6,700 6,400

7,000

6,500

6,600 6,400 22,333

6 WP
Lada Hamříková

Klára Olivová
CZE - TJ Bohemians Praha

C 31 0,6 9,5

5 MX 6,6337,000 6,900

7,300

6,600 6,400

6,6006,900

6,5336,900

Elwin Duljewic
Aaron Borck

GER - Dresdner Sportclub 1898

24,600

7,100 7,000 6,1006,600

7,400

0 10 6,400

7,2007,400

C

6,500

7,300

6,000

7,500

5,900

7,400

22,3336,733

6,367 22,467

6,900

6,100

6,900

6,700

Mistrovství ČR v Akrobatické gymnastice
Praha 9.11.2013

Žákovská kategorie WP, MP, MX

Pořadí Kategorie Sestava Obtížnost Srážky A 1E2
Výchozí 
známka

CELKEMA2E3E1 AVE AAVE EA3

Levin Müller
Corvina Thoß

GER - SAV Schwarzenberg

0

31 0,3

20

10

9
Lara Kühne

Florian Borcea-Pfitzmann
GER - Dresdner Sportclub 1898

C

9,5
Martin Csizi
Sára Tóth

HUN - Budai Akrobatikus Sport Egyesület

C

6,300 6,400

7,000 7,000

9,5

45

0 6,400

3 MP

Lea Charlotte Schulz
Vivien Kuhndt

GER - Akrobatik Club Taucha

0,3

C 34MX4

1 WP

Anna Malá
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Jméno
Stát, klub

T 0,5 0 10 7,800 8,000 7,700 8,400 8,400 8,500 7,833 8,433 26,267

B 0,5 0 10 9,100 8,600 8,500 8,200 8,500 8,600 8,733 8,433 27,167

T 0,8 0 10 7,500 7,700 7,700 7,700 7,100 7,900 7,633 7,567 25,200

B 0,5 0 10 8,600 7,800 8,200 7,800 7,400 7,900 8,200 7,700 25,900

T 0,7 0 10 7,700 8,000 7,800 7,900 7,700 7,500 7,833 7,700 25,533

B 0,5 0,3 10 8,000 7,700 7,900 7,600 7,800 8,100 7,867 7,833 25,400

T 0,8 0 10 7,100 7,700 7,000 7,700 7,300 7,200 7,267 7,400 24,667

B 0,5 0 10 7,900 8,500 8,200 7,300 8,000 7,900 8,200 7,733 25,933

T 0,7 0 10 7,000 6,500 7,500 7,200 7,100 6,800 7,000 7,033 24,033

B 0,5 0 10 8,100 8,200 8,300 7,500 7,600 7,900 8,200 7,667 25,867

T 0,6 0 10 7,200 7,900 7,300 7,000 7,000 6,900 7,467 6,967 24,433

B 0,5 0,3 10 7,700 8,000 8,000 7,700 7,800 8,100 7,900 7,867 25,467

T 0,5 0 10 6,600 7,500 7,000 6,700 7,000 6,900 7,033 6,867 23,900

B 0,5 0 10 7,600 7,500 7,100 6,500 7,500 7,500 7,400 7,167 24,567

T 0,7 0 10 6,300 6,900 6,900 6,500 7,000 6,100 6,700 6,533 23,233

B 0,3 0,3 9,6 7,100 7,700 7,600 6,900 7,200 7,700 7,467 7,267 24,033

T 0,7 0 10 5,800 5,400 5,800 6,200 6,500 6,100 5,667 6,267 21,933

B 0,2 0,3 9,4 7,800 7,100 7,600 7,100 7,000 7,100 7,500 7,067 23,667

Angelina Kulakova
Polina Gileva
Marija Kotun

RUS - Kaliningrad

50,600

49,900

3 WG

Lisa-Marie Stolzke
Selina Hey

Lina Mestenhauser
GER - TUG Leipzig

Luise Schröger
Laura Nietzschmann

Emely Pusch
GER - AC Taucha

Kateřina Fričová
Ludmila Filipová
Soňa Soukupová

CZE - TJ Bohemians Praha

Lara-Sophie Ott
Aileen Dassow
Laura Guenther

GER - TUG Leipzig

50,933

8 WG 47,267

Anna Renger
Jasmin Aisch
Emma Grafe

GER - Akrobatenclub Ottendorf-Okrilla 

6 WG

2 WG

49,900

Zsanett Darabont
Csilla Szabó
Kitti Kőhler

HUN - Grassalkovich Közhasznú SE 

51,100

CELKEMSrážky

Alexandra Borck
Celine Nikol

Sophia Meyer
GER - Dresdner Sportclub 1898

Exercise 1
Exercise 2

E2 A 1 A2 A3E3

1 WG

Hanna Kiss
Hanna Mihály
Fanni Györffy

HUN - Ferencvárosi Gymnastic Club

E1

53,433

Výchozí 
známka

Mistrovství ČR v Akrobatické gymnastice
Praha 9.11.2013

Age Group WG, MG

Pořadí Kategorie Sestava AVE EObtížnost AVE A

48,467

4

9 WG 45,600

7 WG

WG

5 WG

Anna Malá
Ředitelka závodu
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9.11.2013



Jméno
Stát, klub

B 0,6 0 10 8,200 8,700 8,500 7,500 7,500 7,800 8,467 7,600 26,067

T 0,6 0 10 8,200 7,900 7,900 7,900 7,500 8,000 8,000 7,800 25,800

B 0,5 0,6 10 8,400 8,800 8,700 7,400 7,500 7,900 8,633 7,600 25,633

T 0,5 0 10 8,500 7,800 8,000 7,300 7,300 7,600 8,100 7,400 25,500

B 0,6 0 10 7,900 8,100 8,000 7,300 7,200 7,300 8,000 7,267 25,267

T 0,6 0 10 7,900 7,400 7,600 7,200 7,300 7,600 7,633 7,367 25,000

B 0,6 0,6 10 7,900 7,800 7,900 7,300 7,100 7,600 7,867 7,333 24,600

T 0,2 0 9,4 7,900 7,700 8,300 7,500 7,200 7,700 7,967 7,467 24,833

B 0,5 0 10 7,600 8,000 7,600 7,000 6,800 7,400 7,733 7,067 24,800

T 0,5 0,3 10 7,800 7,400 7,400 7,000 7,000 6,800 7,533 6,933 24,167

B 0,5 0,9 10 8,000 8,000 7,500 6,700 7,000 7,100 7,833 6,933 23,867

T 0,6 0,1 10 7,700 7,100 7,500 7,300 7,000 7,300 7,433 7,200 24,533

B 0,4 0 9,8 7,800 8,000 7,900 7,100 6,900 7,000 7,900 7,000 24,700

T 0,5 0 10 6,800 6,600 6,800 6,900 6,800 6,900 6,733 6,867 23,600

B 0,4 0 9,8 7,000 7,500 7,300 7,200 6,900 6,800 7,267 6,967 24,033

T 0,6 0 10 6,300 6,800 6,300 6,900 6,800 6,700 6,467 6,800 23,267

B 0,6 0 10 7,200 7,700 7,500 6,800 6,900 7,100 7,467 6,933 24,400

T 0,6 0 10 5,700 6,200 6,000 7,000 6,700 6,800 5,967 6,833 22,800

1 WP

Lea Gellner
Saskia Meyer

GER - Dresdner Sportclub 1898

51,867

E2

2 MX

Ksenija Miroshnichenko
Dmitrij Zima

RUS - Kaliningrad

WP

4 MX

WP
Sarah Hasert
Vanessa Riffel

GER - AC Ottendorf Okrilla e. V.

49,433

AVE A Exercise 1
Exercise 2

A3

Mistrovství ČR v Akrobatické gymnastice
Praha 9.11.2013

Age Group WP, MX, MP

Pořadí Kategorie Sestava AVE E CELKEM

5 MP

A2

7 WP

Srážky

Mara Dittrich
Richard Kretzschmar

GER - Dresdner Sportclub 1898 e. V

6

E1

Tanja Scholte
Jördis Lepphuner

GER - Dresdner Sportclub 1898

9

8

3

WP

E3

48,400

47,300

Obtížnost A 1
Výchozí 
známka

WP

Maximilian Dittrich
Tim Kaczmarek

GER - Dresdner Sportclub 1898 e. V
48,967

51,133

Lara Olschock
Alina Jess

GER - Dresdner Sportclub 1898 e. V

Anna Fekete
Lilla Hollós

HUN - SZPA FC

Michelle Fetzer
Nadja Pevchina

GER - TUG Leipzig
47,200

48,300

50,267

Anna Malá
Ředitelka závodu

V Praze
9.11.2013



Jméno
Stát, klub

T 112 0 10 8,200 7,700 8,300 8,500 8,300 7,500 8,067 8,100 26,167

C 142 0 10 7,200 7,700 7,800 8,300 8,000 7,800 7,567 8,033 25,600

B 129 0 10 7,900 7,900 8,400 8,300 7,300 8,100 8,067 7,900 25,967

C 123 0,6 9,83 7,100 7,500 8,000 7,900 7,500 7,800 7,533 7,733 24,497

B 150 0 10 8,300 8,500 8,800 8,300 7,600 8,600 8,533 8,167 26,700

C 137 1 9,97 6,200 6,700 7,200 7,600 7,300 7,000 6,700 7,300 22,970

0 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

C 0 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Nora Schäfer
Luise Zscheile

Franca Schamber
GER - Dresdner Sportclub 1898 e. V

WG 51,767

Blanka Luptáková
Žaneta Ferusová
Kristýna Došková

CZE - TJ Bohemians Praha

AVE ASrážkyObtížnost A2 CELKEME1

50,463

0,000

Exercise 1
Exercise 2

E3

49,670

Mistrovství ČR v Akrobatické gymnastice
Praha 9.11.2013

Mistrovská třída WG, MG

Pořadí Kategorie
Výchozí 
známka

AVE EE2 A3A 1

4 WG

2 WG

Katharina Wegner
Diana Bothe

Sarah Dassow
GER - TUG Leipzig

Sestava

Luise Hesselbarth
Jessica App
Jenny Pfaff

GER - Akrobatenclub Ottendorf-Okrilla 

WG

1

3

Anna Malá
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V Praze
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Jméno
Stát, klub

B 104 1,2 9,78 7,300 7,800 7,800 7,700 7,200 7,800 7,633 7,567 23,780

C 89 0 8,95 7,600 8,100 7,800 8,200 7,800 8,300 7,833 8,100 24,883

B 94 0 9,58 7,600 7,600 8,000 7,500 7,100 7,300 7,733 7,300 24,613

C 106 0 9,62 7,000 7,100 7,500 7,300 7,200 7,000 7,200 7,167 23,987

B 74 0,9 9,1 7,200 7,700 7,400 7,600 7,300 7,800 7,433 7,567 23,200

C 89 0 8,95 7,500 8,100 7,000 8,100 7,800 8,300 7,533 8,067 24,550

B 82 1,3 9,3 6,500 6,300 5,900 7,500 7,000 7,100 6,233 7,200 21,433

C 106 0,5 9,62 6,700 6,500 6,300 7,200 7,000 7,200 6,500 7,133 22,753

1 MX
Jana Telcová

Lukáš Macháček
CZE - TJ Bohemians Praha

AVE A CELKEMObtížnost A3Srážky A2

Mistrovství ČR v Akrobatické gymnastice
Praha 9.11.2013

Mistrovská třída WP, MX, MP

Pořadí Kategorie Sestava
Exercise 1
Exercise 2

AVE E

2 MP

Emilie Franzen
Rico Dietze

GER - Dresdner Sportclub 1898 e. V
4 MX

WP

Valzer Vadim
Petrov Dmitrij

RUS - Kaliningrad

3
Adéla Maříková

Nikola Doubková
CZE - TJ Bohemians Praha

E2 A 1
Výchozí 
známka

E1 E3

44,187

47,750

48,600

48,663

Anna Malá
Ředitelka závodu

V Praze
9.11.2013



Panel A - groups

CJP Markéta Baudyšová CZE TJ Bohemians Praha

DJ Jana Smolíková CZE TJ Bohemians Praha

A1 A. Deák Katalin HUN Ferencvárosi Gymnastic Club

E1 Petra Filsaková CZE TJ Bohemians Praha

A2 Judit Dobak HUN Ferencvárosi Gymnastic Club

E2 Ramona Hermann GER Dresdner Sportclub 1898 e. V

A3 Adéla Míšková CZE TJ Bohemians Praha

E3 Marie-Christin Baumbach GER TUG Leipzig

Panel B - pairs

CJP Josefina Schäfer GER AC Taucha

DJ Torsten König GER Akrobatenclub Ottendorf-Okrilla 

A1 Helena Suchomelová CZE TJ Bohemians Praha

E1 Ildikó Szücsi Mesterné HUN Budai Akrobatikus Sport Egyesület (BASE)

A2 Linda Nietzchmann GER AC Taucha

E2

Ellen Engelmann /

Tereza Benáková

GER /

CZE

Dresdner Sportclub 1898 e. V /

TJ Bohemians Praha

A3 Jana Smolíková CZE TJ Bohemians Praha

E3 Ekaterina Kondratjeva RUS Kaliningrad

Rozhodčí

Mistrovství ČR v Akrobatické gymnastice
Praha 9.11.2013
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